
Cantuccini La dolce vita 25% mandel Plåt

400g

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

VETEMJÖL, socker, MANDEL (25%), pastöriserade hela ÄGG, pastöriserad ÄGGULA, SMÖR, honung, salt, jäsmedel:

ammoniumbikarbonat, dinatriumdifosfat, natriumbikarbonat, aromer. Kan innehålla spår av andra NÖTTER och SOJA. Förvaras svalt

och torrt.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
1774 kJ / 424 kcal

16,0g

3,0g

60g

32,0g

10,0g

0,1g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Biscottificio Belli


